
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27 декабря 2023 года  № 46-1 

Санкт-Петербург 
 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  

избирательных участков №№ 572, 574, 575 
 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами  

11, 18 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 39, 

решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 Фисяк Е.И. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

Е.И.Фисяк 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                  

                   

  Р.А.Меньшенин 

 



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

от 27 декабря 2023 года № 46-1 

 

Список лиц, 

 зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия № 39 

Санкт-Петербург 

 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избират

ельного 

участка 

1 Бохвалова 

Ольга Дементияновна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 572 

2 Балашова 

Дарья Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 572 

3 Болгов  

Георгий Юрьевич 

Санкт-Петербургской 

региональное отделение 

Российской объединенной 

демократической партии 

«ЯБЛОКО» 

- 572 

4 Грушко  

Мария Александровна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 572 

5 Ольшевская  

Алла Ивановна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 572 

6 Панкова  

Светлана Николаевна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 572 

7 Соловьева  

Мария Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 572 

8 Тимофеев  

Константин Владимирович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 572 

9 Голубев  

Алексей Сергеевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 574 

10 Голубева  

Светлана Викторовна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 574 

  



11 Максимова  

Оксана Владимировна 

Калининское местное 

(районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 574 

12 Малахов  

Иван Николаевич 

Калининское районное 

(местное) отделение  

Санкт-Петербургского 

городского отделения КПРФ 

1 574 

13 Овсянников Сергей 

Александрович 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 574 

14 Поклонцев Михаил 

Валерьевич 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

- 574 

15 Шульбах Жанна 

Викторовна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 574 

16 Круглова Татьяна 

Дмитриевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 575 

17 Романова-Грачёва Наталья 

Дмитриевна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге 

Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

- 575 

18 Селезнев Роман 

Александрович 

Калининское районное 

(местное) отделение  

Санкт-Петербургского 

городского отделения КПРФ 

1 575 

19 Фролов Дмитрий 

Анатольевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 575 

20 Юрченко Ксения 

Федоровна 

Региональное отделение  

Всероссийской политической 

партии «Гражданская 

инициатива» в городе  

Санкт-Петербурге 

- 575 

 


